CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 217/2018

Manutenção  na  estrutura  do  Centro
Olímpico Arnaldo Bohnen.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada manutenção
na estrutura Centro Olímpico Arnaldo Bohnen, localizado à Rua Guanabara, 945-1027,
Jardim La Salle, Toledo/PR, 85.902-580.

Tendo em vista a vasta relevância deste espaço para a prática esportiva,
apresenta-se as reivindicações a seguir e sugere-se ao Chefe do Executivo a tomada
das devidas iniciativas no sentido de realizar a manutenção das calhas da área interna
da  piscina  olímpica,  a  reforma  dos  blocos  de  partidas,  gradil  de  retenção  e  a
manutenção dos vidros da área de treinamento da Ginastica Rítmica, que encontram-
se quebrados e enferrujados.

Contudo,  requer  ao  Poder  Executivo  que  seja  acatada  a  presente
demanda.

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2018.

MARLI DO ESPORTE

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B09E6336325A0D867EE0EFD482D73F7D CODIGO DO DOCUMENTO: 020050
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 217/2018
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte